
Data wydruku 12-04-2021, 11:38 Strona / il. stron 1 /
Parametry raportu: Ewidencje[podewidencje]: LO7[LO7];    SZK-Środki Trwałe Szkół

Suma na stronę  6 085 338,34  2 392 383,95  3 692 954,39  9 843,95  9 843,95 8 poz.
     Producent: COIG S.A. Katowice ul. Mikołowska 100     Program: KSAT2000i / Środki Trwałe / zest_maj2     Licencja: Urząd Miasta Lublin

ZESTAWIENIE STANU MAJĄTKOWEGO NA DZIEŃ 31-01-2021 2

Nr inw. Stawka
amort.

Data
przychodu

Miejsce
użytk.

Data
umorzenia

Procent
umorz.

Wartość
umorzeń

Wartość
netto

Amortyzacja
od pocz. roku

Planowana rata 
na nast. miesiąc

Nazwa Ident
użytkownika

Wartość początkowa
(aktualna)

0 - GRUNTY

1 - BUDYNKI I LOKALE ORAZ SPÓŁ.PRAWO DO LOK.UŻYT.I SPÓŁ.WŁASNOŚ. PRAWO DO LOK. MIESZ

5 - MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY SPECJALISTYCZNE

6 - URZĄDZENIA TECHNICZNE

8 - NARZĘDZIA,PRZYRZĄDY,RUCHOMOŚCI I WYPOSAŻENIE,GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

Suma na grupę

Suma na grupę

Suma na grupę

Suma na grupę

0

1

5

6

 1 251 807,00

 4 725 097,71

 39 333,00

 37 354,44

 0,00

 2 283 950,32

 39 333,00

 37 354,44

 1 251 807,00

 2 441 147,39

 0,00

 0,00

 0,00

 9 843,95

 0,00

 0,00

 0,00

 9 843,95

 0,00

 0,00

 1

 1

 2

 1

poz.

poz.

poz.

poz.

032 - INNE TERENY ZABUDOWANE

107 - BUDYNKI OŚWIATY,NAUKI I KULTURY ORAZ BUDYNKI SPORTOWE

578 - MASZYNY,URZĄDZENIA I APARATY DLA PRZEMYSŁU GASTRONOMICZNEGO

622 - URZĄDZENIA DO ZAPISU I ODTWARZANIA DŹWIĘKU I OBRAZU

803 - WYPOSAŻENIE TECHNICZNE DLA PRAC BIUROWYCH

809 - POZ.NARZĘDZIA,PRZYRZĄDY,RUCHOMOŚCI I WYPO. GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

Suma na rodzaj

Suma na rodzaj

Suma na rodzaj

Suma na rodzaj

Suma na rodzaj

032
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578

622

803

 1 251 807,00

 4 725 097,71

 39 333,00

 37 354,44

 3 746,19

 0,00

 2 283 950,32

 39 333,00

 37 354,44

 3 746,19

 1 251 807,00

 2 441 147,39

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 843,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 843,95

 0,00

 0,00

 0,00

 1

 1

 2

 1

 1

poz.

poz.

poz.

poz.

poz.
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 0,00
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Data wydruku 12-04-2021, 11:38 Strona / il. stron 2 /
Parametry raportu: Ewidencje[podewidencje]: LO7[LO7];    SZK-Środki Trwałe Szkół

Suma na stronę  4 551,00  3 489,10  1 061,90  75,85  75,85 1 poz.
     Producent: COIG S.A. Katowice ul. Mikołowska 100     Program: KSAT2000i / Środki Trwałe / zest_maj2     Licencja: Urząd Miasta Lublin

ZESTAWIENIE STANU MAJĄTKOWEGO NA DZIEŃ 31-01-2021 2
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użytkownika

Wartość początkowa
(aktualna)

8 - NARZĘDZIA,PRZYRZĄDY,RUCHOMOŚCI I WYPOSAŻENIE,GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

Suma na grupę 8  36 297,19  35 235,29  1 061,90  75,85  75,85 4 poz.

809 - POZ.NARZĘDZIA,PRZYRZĄDY,RUCHOMOŚCI I WYPO. GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

Suma na rodzaj 809  32 551,00  31 489,10  1 061,90  75,85  75,85 3 poz.

Suma na ogółem  6 089 889,34  2 395 873,05  3 694 016,29  9 919,80  9 919,80 9 poz.

 90/809/3  20,0 17-03-2017 LO7  4 551,00  3 489,10  76,7  1 061,90  75,85  75,85Reklama swietlna 000015


